

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230201428
Kundennr.: 17614
Datum: 20. februari 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230201662 vom 17.02.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230201662: Externe Belegnr. ORDER #6889:				
1	407810		Kompaktlager DAC 3060, Ø 30/60 x 37 mm, f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	64	Stück	3,94	252,16
2	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,12 kg	48	Stück	4,32	207,36
3	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,60 kg	40	Stück	5,29	211,60
4	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	16,49	65,96
5	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,74 kg	1	Stück	22,07	22,07
6	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230201677: Externe Belegnr. ORDER #6515:				
7	42080		AL-KO AK 301 giet tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,85 kg	1	Stück	86,34445	86,34
			Verzendnr. DI230201682: Externe Belegnr. ORDER #6523:				
8	100921		JOKON-zijmarkeringsverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	6,061	6,06
			Verzendnr. DI230201690:				

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230201428

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	42711		Externe Belegnr. ORDER #6890: Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 54,00 kg	6	Stück	37,37956	224,28
10	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 274,50 kg	30	Stück	43,1772	1.295,32
11	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,00 kg	10	Stück	35,07	350,70
12	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	16,54201	165,42
13	704		Pallet BENELUX Verzendnr. DI230201713: Externe Belegnr. ORDER #6891:	1	Stück	60,00	60,00
14	40281		AF 650 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,62 kg	1	Stück	60,67	60,67
15	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201725: Externe Belegnr. ORDER #6892 - 23001408:	1	Stück	10,00	10,00
16	10101		Stekker, 12 Volt, 7-polig, metaal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	1,133	11,33
17	10100		Stekker, 12 Volt, 7-polig uit kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,40 kg	20	Stück	0,89	17,80
18	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	1,24	124,00
19	90160		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,25 kg	2	Stück	2,58335	5,17
20	80133		Passend voor ZAF -2 (1,0û2,8), Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	3,91765	7,84
21	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE	2	Stück	10,8515	21,70

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230201428

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
22	40032		Versandgewicht: 1,20 kg WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	34,254	171,27
23	400121		Versandgewicht: 18,00 kg EM 300 R uitvoering B, boring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	31,49	31,49
24	14900		Versandgewicht: 2,38 kg BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	3	Stück	16,49	49,47
25	90183		Versandgewicht: 4,92 kg BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	3	Stück	18,17	54,51
26	702		Versandgewicht: 6,18 kg Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201754: Externe Belegnr. ORDER #6895:	1	Stück	10,00	10,00
27	40456		Ringschroef, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,55 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001148 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6650	3	Stück	4,07	12,21
28	80595		Balg ú AL-KO passend voor 2,5- AL-KO Stofhoes Ø 55/67 mm, voor 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,54 kg	6	Stück	2,83	16,98
29	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201764: Externe Belegnr. ORDER #6829:	1	Stück	10,00	10,00
30	10012		SAW-vierkamerverlichting 2201 Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	13,64	27,28
31	100130		SAW-vierkamerverlichting 2202 Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	13,64	27,28
32	64109		Steckdosenhalter, f. 7-/13-polige Steckdosen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,38 kg	25	Stück	1,27	31,75
33	10003		HELLA-driekamerverlichting 2SE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	7,42	14,84

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230201428

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
34	90268		ZAF 2,0-2 02.3722.77.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,60 kg	5	Stück	18,07	90,35
35	702		Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							3.773,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201428 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 493,461